
 
 

 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 
 

VISTO il Bando di selezione emanato con proprio Decreto n. 356/2019 e pubblicato in Albo on line 

Reg. n. 711 in data 24/05/2019 con scadenza il 30/05/2019, per l’attribuzione di n. 10 assegni del 

valore di € 240,00 ciascuno, destinati ad attività di tutorato nell’ambito del progetto “Piano 

Orientamento e Tutorato POT 2017-2018 – Farmacia”, da svolgersi dal 3.6.2019 al 30.6.2019;  

VISTO il proprio Decreto n. 380/2019, adottato in via d’urgenza, con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 4 del precitato Bando; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice in data 31/5/2019, depositato agli atti del 

Dipartimento; 

RAVVISATA l’urgenza di procedere all’approvazione degli atti e alla nomina dei vincitori, per 

consentire l’avvio delle attività nei termini previsti dal bando (3 giugno 2019); 

VISTO l’art. 7 comma 2 del Regolamento organizzato del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e 

del Farmaco, che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata 

necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli 

a ratifica nella prima seduta utile; 

CONSIDERATO che non è convocata una seduta del Consiglio del Dipartimento in tempo utile; 

 

DECRETA 

1) Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del bando in premessa; 

2) E’ approvata seguente graduatoria degli studenti idonei della selezione; 

 COGNOME NOME Punti _/100 

1 RONCA Annalisa 80 

2 MARSEGLIA  Giuseppe 75 

3 ALTAY  Ayca 70 

4 ROSA Brenda 70 

5 BERTOCCHI Laura 67 

6 SCALERA Enrica 65 

7 ALOMARI  Esra’a Ali Mohammad 64 

8 VEZZANI Maria Elisa 40 

9 GERMANI Saveria 35 

10 AMADEI  Camilla 25 

 





 
 

 

 
3) Sono dichiarati vincitori gli studenti: 

 
 
 

COGNOME NOME n. matricola Corso di Studio/Dottorato di afferenza 

RONCA Annalisa 302938 Dottorato in Scienze del Farmaco, 
delle Biomolecole e dei Prodotti per 
la Salute 

MARSEGLIA  Giuseppe 279765 Dottorato in Scienze del Farmaco, 
delle Biomolecole e dei Prodotti per 
la Salute 

ALTAY  Ayca 290348 Dottorato in Scienze del Farmaco, 
delle Biomolecole e dei Prodotti per 
la Salute 

ROSA Brenda 279772 Dottorato in Scienze del Farmaco, 
delle Biomolecole e dei Prodotti per 
la Salute 

BERTOCCHI Laura 302942 Dottorato in Scienze del Farmaco, 
delle Biomolecole e dei Prodotti per 
la Salute 

SCALERA Enrica 279774 Dottorato in Scienze del Farmaco, 
delle Biomolecole e dei Prodotti per 
la Salute 

ALOMARI  Esra’a Ali Mohammad 279775 Dottorato in Scienze del Farmaco, 
delle Biomolecole e dei Prodotti per 
la Salute 

VEZZANI Maria Elisa 272350 CdS in Chimica e Tecnologia 
Farmaceutiche 

GERMANI Saveria 272887 CdS in Chimica e Tecnologia 
Farmaceutiche 

AMADEI  Camilla 249816 CdS in Chimica e Tecnologia 
Farmaceutiche 

 

 

 
       IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 
 
             Prof. Gabriele Costantino 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2019-06-03T11:30:38+0200
	IT
	Gabriele Costantino




